

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน
เชื้อเพลิง - ปราสาท ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๑๘+๕๘๓ - กม.๒๒๐+๕๑๐ ปริมาณงาน ๔๒.๑๒๓ ตร.ม.
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม
๐๓๐๓ ตอน เชื้อเพลิง - ปราสาท ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๑๘+๕๘๓ - กม.๒๒๐+๕๑๐ ปริมาณงาน
๔๒.๑๒๓ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๔,๔๐๙,๓๕๕.๘๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง รอง.ขท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการ
 ๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิ่วนอก ตำแหน่ง ขอ.ขท.สุรินทร์ กรรมการ
 ๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ขผ.ขท.สุรินทร์ กรรมการ

อนุมัติ



(นายไวพจน์ ส้าราษฎร์)

ผอ.ขท.สุรินทร์



ส่วนราชการ

ที่

เรื่อง

เรียน

แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620

รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง

ผ.ช.ท.สุรินทร์

บันทึกข้อความ

วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางจ้างเหมา รั้วสถาน ๒๑๑๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๔ ตอน เชื่อมเพลิง - ปราสาท ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๑๘+๔๘๓ - กม.๒๒๐+๔๑๐ ตามรายละเอียดแนบตั้งนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES								
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	15,224	15.18	231,100.32	1.2522	19.00	19.00	289,256.00
	EARTHWORK								
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CUM.M.	135	388.90	52,501.50	1.2522	486.98	486.95	65,738.25
	SUBBASE AND BASE COURSES								
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นทางเดิมทับลูก)	SQ.M.	15,224	74.43	1,133,122.32	1.2522	93.20	93.00	1,415,832.00
	SURFACE COURSES								
4	PRIME COAT	SQ.M.	15,224	40.54	617,180.96	1.2522	50.76	50.75	772,618.00
5	TACK COAT	SQ.M.	42,123	12.98	546,756.54	1.2522	16.25	16.20	682,392.60
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	15,224	286.32	4,358,935.68	1.2522	358.52	358.50	5,457,804.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	42,123	286.30	12,059,814.90	1.2522	358.50	358.00	15,080,034.00
	MISCELLANEOUS								
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	571	316.96	180,984.16	1.2522	396.89	395.00	225,545.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	1,000	316.96	316,960.00	1.2522	396.89	395.00	395,000.00
	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION								
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	20,076.29	20,076.29	1.2522	25,139.53	25,135.00	25,135.00
	(เงินคืนค่าสัมภาระขนส่งสิ่งของนำกลับเข้าคลัง)				19,517,432.67				24,409,354.85

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 19,517,432.67

2 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง

= 1.2522

วงเงินราคากลาง 24,409,354.85 บาท. (ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทแปดสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ.ชท.

- เห็นชอบตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงนาม)..... ผ.ช.ท.สุรินทร์

(นายไวพจน์ ส้าราญติ)

(ลงชื่อ).....
(นายสมพร ประสงค์หอม)

ประธานกรรมการฯ

ร.ช.ท.(ป) สุรินทร์

(ลงชื่อ).....
(นายพงษ์ศักดิ์ คุ้มานอก)

กรรมการฯ

ช.ช.ท.สุรินทร์

(ลงชื่อ).....
(นายณัฐพล พันธุ์ศรี)

กรรมการฯ

ผ.ช.ท.สุรินทร์